令和２年５月 14日

各  位

                                  会 社 名    中 日 本 興 業 株 式 会 社
                             代表者名  代 表 取 締 役 社 長    服部  徹

                                                   （コード番号 ９６４３ 名証第二部）
問合せ先  執行役員 感動創造支援本部副本部長

 細川 秀樹
                                                      （TEL ０５２－５５１－０２７４）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 令和元年 11 月 13日に公表いたしました令和２年３月期（平成 31年４月１日～令和２年３月 31

日）の業績予想と、本日公表の実績において差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．令和２年３月期の通期業績予想との差異（平成 31年４月１日～令和２年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 前回発表予想  （Ａ）
百万円

  4,000

      百万円

220

      百万円

240

百万円

  160

円   銭

301.40

実 績 値  （Ｂ） 3,809 137 158 105 199.10

 増 減 額 （Ｂ－Ａ） △191  △83 △82 △55 －

増 減 率   （％）

△4.8 △37.6 △33.8 △33.9 －

（ご参考）前期実績

（平成 31年３月期）
3,854 151 164 104    197.63

２．業績予想との差異理由

新型コロナウイルスの影響等によりシネマ事業を中心に第４四半期の売上高が予想を下回り、

営業利益、経常利益および当期純利益が予想数値を大きく下回りました。
なお、詳細につきましては、本日公表いたしました「令和２年３月期決算短信」をご参照く

ださい。

以 上